
Zapraszam na wydarzenie organizowane we współpracy
z Grupą Postępowego Sojuszu Socjalistów i Demokratów (S&D)
w Parlamencie Europejskim. Spotkanie poświęcone będzie sprawom
ważnym z punktu widzenia rozwoju Unii Europejskiej oraz ich wpływowi
na polityna politykę regionalną i lokalną. Wraz z zaproszonymi panelistami 
przedyskutujemy bieżące wyzwania dla Europy, prezentując zarówno 
międzynarodową, jak i lokalną, łódzką ocenę aktualnych wyzwań
politycznych, gospodarczych i społecznych.

Wydarzenie odbędzie się 13 grudnia 2019 roku, od godziny 12:00,
na Wydziale Ekonomiczno-Socjologicznym Uniwersytetu Łódzkiego
(ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 3/5). Spotkanie podzielone będzie
na dwa panelna dwa panele, między którymi przewidziano przerwę na pogłębione
dyskusje przy kawie.

NOWE EUROPEJSKIE ROZDANIE
Jak rozumieć aktualną sytuację polityczną w Unii Europejskiej? Co niosą
za sobą zmiany składów Komisji Europejskiej i Parlamentu Europejskiego
oraz nowe priorytety tych instytucji dla obywateli Europoraz nowe priorytety tych instytucji dla obywateli Europy, przedsiębiorców, 
poszczególnych regionów? Jaki wpływ na UE mają polityka Prezydenta Trumpa 
oraz wciąż rosnąca rola Chin? Jak walczyć ze wzrostem populizmu w UE?
Jak polityka europejska wpływa na lokalną i vice versa?
Paneliści:  Marek Belka, Paweł Samecki, Leszek Jażdżewski, Tomasz Trela

EUROPA GRA W ZIELONE
Na jakie polityki wpływa ambitna unijna walka ze zmianami klimatu?
Czy i jak polityka klimatyczna UE wpłynie na energetyCzy i jak polityka klimatyczna UE wpłynie na energetykę, ale również
np. finanse, rolnictwo czy gospodarkę komunalną?
Paneliści: Jerzy Buzek, Marek Belka, Andrzej Szablewski,
       Mirosław Proppe, Anita Sowińska

Mam nadzieję, że wspólnie porozmawiamy o przyszłości naszej europejskiej 
rodziny i miejsca Polski i województwa łódzkiego w Unii Europejskiej.
Proszę o potwierdzenie udziału w wydarzeniu pod adresem: Proszę o potwierdzenie udziału w wydarzeniu pod adresem: 
biuro@marekbelka.com do 30 listopada 2019 r.
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          Program konferencji

Data:       13.12.2019 r.
Miejsce:      Wydział Ekonomiczno-Socjologiczny
          Uniwersytetu Łódzkiego

11:30 - 12:00   Rejestracja

12:00 - 12:10   Otwarcie konferencji (Marek Belka)

12:10 - 13:4012:10 - 13:40   Pierwszy panel: NOWE EUROPEJSKIE ROZDANIE
  
Paneliści:     Marek Belka, Poseł do Parlamentu Europejskiego
          Paweł Samecki, Członek Zarządu Narodowego Banku Polskiego
          Leszek Jażdżewski, Redaktor naczelny Liberte!
          Tomasz Trela, Poseł na Sejm RP

13:40 - 14:00   Przerwa kawowa

14:00 - 14:2014:00 - 14:20   Keynote Speech (Jerzy Buzek)

14:20 - 16:00   Drugi panel: EUROPA GRA W ZIELONE

Paneliści:     Marek Belka, Poseł do Parlamentu Europejskiego
          Andrzej Szablewski, Dyrektor Instytutu Nauk Ekonomicznych PAN
          Mirosław Proppe, Prezes WWF Polska
          Anita Sowińska, Posłanka na Sejm RP

16:00 - 16:15   Podsumowanie obrad konferencji (Marek Belka)

16:15 - 18:0016:15 - 18:00   Przyjęcie dla uczestników konferencji
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